Р Е Ш Е Н И Е

 26  июля 2023года            № 54/3-5

Уфа

О приостановлении полномочий членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № № 367,

371

В соответствии с подпунктами  ж, к пункта 1  статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пункта 7 статьи 28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия Советского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

1. В связи с регистрацией кандидата Кожевникова Андрея Юрьевича по

пропорциональной системе в депутаты Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва, выдвинутого

БАШКОРТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОСИИ, приостановить полномочия

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 367

Кожевникова Андрея Юрьевича на период подготовки, проведения,

официального опубликования (обнародования) итогов голосования  выборов

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

 2. В связи с выдвижением кандидата Дудина Андрея Геннадьевича по

пропорциональной системе в депутаты Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва, выдвинутого

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ  В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «НОВЫЕ ЛЮДИ», приостановить полномочия

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 371

Дудиной Аиды Рашитовны на период подготовки, проведения,

официального опубликования (обнародования) итогов голосования  выборов

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года.

3. Обнародовать настоящее решение, разместив его в сети Интернет на

официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Советского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Акимову Е.И.

Председатель

комиссии                                                                                О.А. Макаренко

Секретарь

комиссии  Е.И.Акимова